УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от Мxj f / y f o m

г. Апшеронск

Об итогах районного конкурса творческих работ
«О женщине, о маме, о весне...»,

посвященном Международному женскому дню,
среди образовательных учреждений

На основании приказа управления образования от 27.02.2023 г. № 307/01-
03 «Об организации и проведении районного конкурса творческих работ «О
женщине, о маме, о весне...», посвященного Международному женскому дню,
среди образовательных учреждений» (далее -  Конкурс), в целях приобщения
детей и подростков к традициям празднования Международного женского дня
8 Марта, воспитания уважительного и бережного отношения к женщине,
матери, членам своей семьи, укрепления важности и ценности института семьи,
поддержки и мотивации творческий и социальной активности детей и
подростков, проведен Конкурс. В Конкурсе приняли участие ОУ №: 1, 2, 4, 5, 7,
9, 10, 11, 13, 15, 16, 17, 18, 20, 30; УДО: МБУ ДО ЦЦТ, МБУДО
ДДиЮТ иЭ(Ю)Т, МКУДО ЦД(Ю)НТТ.

На основании вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю :
1. У твердить итоги Конкурса (приложение).
2. Наградить дипломом управления образования лауреатов,

дипломантов и участников Конкурса.
3. Контроль исполнения приказа возложить на ведущего специалиста

управления образования администрации муниципального образования
Апшеронский район М.В. Забурдяеву.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
начальника управления образования
администрации муниципального
Апшеронский район .А. Аипова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу управления образования
администрации муниципального
образования Апшеронский район
от # 1 (93

Итоги районного конкурса творческих работ
«О женщине, о маме, о весне...»,

посвященном Международному женскому дню,
среди образовательных учреждений

Возрастная категория 7-9 лет
№ Фамилия, имя и возраст

участника
ОУ Ф.И.О.

руководителя
Результат

1 Мирошниченко Кирилл,
9 лет

МБОУЛ №1 Налатова Ю.С. дипломант

2 Кашлаков Тимофей, 8
лет

МБОУЛ №1 Палатова Ю.С. лауреат

3 Белов Адам, 8 лет МБОУЛ №1 Серебрякова А.В. участник
4 Древаль Ева, 8 лет МБОУЛ№1 Серебрякова А.В. лауреат
5 Карпов Григорий, 8 лет МБОУЛ №1 Серебрякова А.В. дипломант

|б"" Мовсесян Роман, 8 лет МБОУЛ №1 Мизирева О.А. дипломант
7 Топтыгина Анна, 9 лет МБОУСОШ № 2 Каспорян Т.В. дипломант

Г 8 Куркина Валерия, 9 лет МБОУСОШ № 2 Каспорян Т.В. дипломант
9 Корниенко Полина, 7 лет МБОУСОШ № 2 Должикова Г.В. дипломант
10 Батаршин Илья, 7 лет МБОУСОШ № 2 Должикова Г.В. лауреат
11 Величко София, 7 лет МБОУСОШ № 2 Должикова Г.В. дипломант
12 Сагиян Руслан, 8 лет МБОУСОШ №2 Якименко М.В. дипломант
13 Журавлев Лаврентий, 8

лет
МБОУСОШ № 2 Якименко М.В. участник

14 Журавлев Яков, 8 лет МБОУСОШ № 2 Якименко М.В. участник
15 Ходонович Артем, 8 лет МБОУСОШ № 2 Должикова Г.В. дипломант
16 Скрипникова Милена, 8

лет
МБОУСОШ №2 Карабажак- оглы

А.Ж.
дипломант

17 Сухомесова Ульяна, 8
лет

МБОУСОШ № 2 Карабажак- оглы
А.Ж.

лауреат

18 Корниенко Спартак, 8
лет

МБОУСОШ № 2 Сурьян Я.Т. дипломант

19 Кузнецов Артем, 8 лет МБОУСОШ № 2 Сурьян Я.Т. дипломант
20 Хромова Эмма, 9 лет МБОУСОШ № 4 Афанасьева С. А. дипломант
21 Глинская Алла, 8 лет МБОУСОШ № 4 Зархош-Огли З.А. дипломант
22 Залыгина Полина, 8 лет МБОУСОШ № 4 Зархош-Огли З.А. дипломант
23 Жукова Ксения, 8 лет МБОУСОШ № 4 Зархош-Огли З.А. дипломант
24 Ахмедов Жафар, 8 лет МБОУСОШ № 4 Зархош-Огли З.А. дипломант
25 Остапов Даниил, 7 лет МБОУСОШ № 4 Кошевская О.Ю. дипломант
26 Тагмазян Альберт, 8 лет МБОУСОШ № 4 Кошевская О.Ю. дипломант
27 Каунова Марина, 8 лет МБОУСОШ № 4 Кошевская О.Ю. дипломант
28 Прокопенко Артем, 7 лет МБОУСОШ № 4 Кошевская О.Ю. дипломант

2

29 Маковая Милена, 8 лет МБОУСОШ № 4 Кошевская О.Ю. дипломант
30 Филоксёнов Сергей, 7

лет
МБОУСОШ № 4 Кошевская О.Ю. участник

31 Кучерова Арианна, 7 лет МБОУСОШ № 4 Кошевская О.Ю. дипломант
32 Кочконян София, 7 лет МБОУСОШ № 4 Кошевская О.Ю. дипломант
33 Ванярхин Дмитрий, 8

лет
МБОУСОШ № 4 Кошевская О.Ю. участник

34 Краснюк Артём, 7 лет МБОУСОШ № 4 Неволина О.В. дипломант
35 Шадриков Виталий, 7

лет
МБОУСОШ № 4 Неволина О.В. дипломант

36 Карцева Анастасия, 7 лет МБОУСОШ № 4 Неволина О.В. лауреат
37 Крбашян Маргарита, 7

лет
МБОУСОШ № 4 Неволина О.В. дипломант

38 Кочьян Ариадна, 7 лет МБОУСОШ № 4 Неволина О.В. дипломант
39 Акопян Милана, 8 лет МБОУСОШ № 4 Неволина О.В. дипломант
40 Унанов Роман, 7 лет МБОУСОШ № 4 Неволина О.В. дипломант
41 Ершова Милана, 8 лет МБОУСОШ № 7

им. Ю.А.Гагарина
Шкуренко
О.В.

дипломант

42 Кожемякина Ольга, 8 лет МБОУСОШ № 7
им. Ю.А.Г агарина

Шкуренко
О.В.

дипломант

43 Арсеньев Борис, 7 лет МБОУСОШ № 7
им. Ю.АГагарина

Лысакова Л.В. дипломант

44 Бабенко Дмитрий, 7 лет МБОУСОШ № 7
им. Ю.А.Гагарина

Лысакова Л.В. дипломант

45 Валикаев Михаил, 7 лет МБОУСОШ № 7
им, Ю.А.Г агарина

Лысакова Л.В. участник

46 Дедков Марк, 7 лет МБОУСОШ № 7
им, Ю.А.Гагарина

Лысакова Л.В. дипломант

47 Захаров Андрей, 7 лет МБОУСОШ № 7
им. Ю.АГагарина

Лысакова Л.В. дипломант

48 Короткова Любовь, 8 лет МБОУСОШ № 7
им. Ю.А.Гагарина

Лысакова Л.В. лауреат

49 Молоканова Виктория, 7
лет

МБОУСОШ № 7
им. Ю.А.Г агарина

Лысакова Л.В. дипломант

50 Палунин Эмир, 8 лет МБОУСОШ № 7
им. Ю.А.Г агарина

Лысакова Л.В. дипломант

51 Пономарёва Мария, 7 лет МБОУСОШ № 7
им. Ю.АГагарина

Лысакова Л.В. лауреат

52 Синицына Виктория, 7
лет

МБОУСОШ № 7
им. Ю.А.Гагарина

Лысакова Л.В. дипломант

53 Чуб Артем, 7 лет МБОУСОШ № 7
им. Ю.А.Гагарина

Лысакова Л.В. дипломант

54 Шилина София, 7 лет МБОУСОШ № 7
им. Ю.А.Г агарина

Лысакова Л.В. лауреат

55 Шитикова Милана, 7 лет МБОУСОШ № 7
им. Ю.А.Гагарина

Лысакова Л.В. дипломант

56 Маркарьян София, 9 лет МБОУООШ № 9 Нагайчак А.В, дипломант
57 Парталян Ангелина, 9

лет
МБОУСОШ № ] 1 Ключникова НИ, дипломант

58 Скрипачева Полина, 7
лет

МБОУСОШ № 13 им.
А.Д. Знаменского

Тимошенко С.С. дипломант

3

59 Биджосян Элина, 8 лет МБОУСОШ № 13 им.
А.Д. Знаменского

Тимошенко С.С. дипломант

60 Гулак Кирилл, 8 лет МБОУСОШ № в  им.
А.Д. Знаменского

Трапизонян Л.Г. дипломант

61 Краснова Варвара, 7 лет МБОУСОШ № 15 им.
Гусева В. В.

Шевченко Н.Б. дипломант

62 Атавов Вячеслав, 9 лет МБОУСОШ № 15 им.
Гусева В.В.

Заводина Д.Д. дипломант

63 Чалкевич Ясмина, 9 лет МБОУСОШ № 15 им.
Гусева В. В.

Кондратьева Л. А. дипломант

64 Соломатин Егор, 9 лет МБОУСОШ № 15 им.
Гусева В.В.

Кондратьева Л.А. дипломант

65 Калинина Елизавета, 7
лет

МБОУСОШ № 15 им.
Гусева В.В.

Шевченко Н.Б. лауреат

66 Березина Екатерина, 9
лет

МБОУСОШ № 15 им.
Гусева В.В.

Ренард Э.А. дипломант

67 Бобрунова Екатерина, 9
лет

МБОУООШ № 16 Каплина Л.М. дипломант

68 Любченко София, 9 лет МБОУООШ № 16 Каплина Л.М. дипломант
69 Марьенко Дарья, 9 лет МБОУООШ № 16 Каплина Л.М. дипломант
70 Капуста Лея, 8 лет МБОУООШ № 16 Абдурахманова Л.

М.
дипломант

71 Багян София, 7 лет МБОУСОШ №17 Назарова Е.И. дипломант
72 Белашова Ульяна, 8 лет МБОУСОШ № 17 Молчанова М.Н. лауреат
73 Кармадонова Ксения, 8

лет
МБОУСОШ № 18 Колонтаевская И. В. дипломант

74 Григорян Алина, 7 лет МБОУСОШ № 18 Колонтаевская И.В. участник
75 Ханахян Изабелла, 8 лет МБОУСОШ № 18 Колонтаевская И.В. дипломант
76 Загорельский Степан, 7

дет
МБОУСОШ № 18 Колонтаевская И.В. дипломант

77 Карапетян Армен, 8 лет МБОУСОШ № 18 Колонтаевская И.В. дипломант
78 Малаханов Артур, 7 лет МБОУСОШ № 18 Панова А.С. дипломант
79 Карпова Алина, 7 лет МБОУСОШ № 18 Панова А. С. дипломант
80 Смоян Юрий, 7 лет МБОУСОШ № 20 Бурдина А. М. дипломант
81 Галузин Николай, 7 лет МБОУСОШ №20 Бурдина А. М. дипломант
82 Галкина Елизавета, 7 лет МБОУСОШ №20 Бурдина А. М. дипломант
83 Акиншин Максим, 7 лет МБОУСОШ № 20 Бурдина А. М. дипломант
84 Ольшевский Марк, 9 лет МБОУСОШ № 20 Пепедереева М.

Ю.
дипломант

85 Салинникова Валерия, 9
лет

МБОУСОШ №20 Пепедереева М.
Ю.

лауреат

86 Закутайло Ираида, 8 лет МБОУСОШ №20 Заикина В. С. дипломант
87 Казаков Даниил, 9 лет МБОУСОШ №20 Тахмазян Е. В. дипломант
88 Куркина Валерия, 9 лет МБУ ДО ЦДТ Мокина В.В. лауреат
89 Филатова Илария, 9 лет МБУДО ЦДТ Г рищенко-Г ришко

Т.В.
лауреат

90 Г Орлова Мария, 7 лет МБУ ДО ЦДТ Г рищенко-Г ришко
ТВ.

лауреат

91 Кундухова Альбина, 9
лет

МБУДО ЦДТ Г рищенко-Г ришко
Т.В.

лауреат

92 Куцевалова Варвара, 8 МБУ ДО ЦДТ Г рищенко-Г ришко лауреат

4

лет Т.В.
93 Ковалева Анна, 9 лет МБУДОЦЦТ Г рищенко-Г ришко

Т.В.
лауреат

94 Золотущенко Милена, 8
лет

МБУДО ЦЦТ Журавлев Д.М. дипломант

95 Арустамян Мария, 7 лет МБУ ДО ЦЦТ Журавлев Д.М. дипломант
96 Павленко Екатерина, 8

лет
МБУ ДО ЦЦТ Журавлев Д.М. дипломант

97 Юдина Александрия, 8
лет

МБУ ДО ЦЦТ Журавлев Д.М. дипломант

98 Шенынина Ксения, 9 лет МБУДО ЦЦТ Журавлев Д.М. дипломант
99 Манычев Даниил, 8 лет f МБУ ДО ЦЦТ Журавлев Д.М. дипломант
100 Марченко Александра, 9

лет
МБУ ДО ЦДТ Журавлев Д.М. дипломант

101 Пацейко Алиса, 7 лет МБУ ДО ЦДТ Журавлев Д.М. дипломант
102 Семенова Александра, 9

лет
МБУ ДО ЦЦТ Журавлев Д.М. дипломант

103 Карцева Анастасия, 7 лет МБУ ДО ЦЦТ Журавлев Д.М. дипломант
104 Кундухова Альвина, 9

лет
МБУДО ЦДТ Журавлев Д.М. дипломант

105 Кусакина Варвара, 8 лет МБУ ДО ЦЦТ Журавлев Д.М. дипломант
106 Кундухова Альвина, 9

лет
МБУ ДО ЦДТ Журавлев Д.М. дипломант

107 Биналиев Ибрахим, 8 лет МБУ ДО ЦДТ Журавлев Д.М. дипломант
108 Биналиева Филис, 9 лет МБУ ДО ЦДТ Журавлев Д.М. дипломант
109 Фисенко Валентин, 8 лет МБУ ДО ЦДТ Бударина С.Б. дипломант
110 Фещенко Тихон, 8 лет МБУ ДО ЦЦТ Бударина С.Б. дипломант
111 Буряченко Вероника, 7

лет
МБУ ДО ЦЦТ Бударина С.Б. дипломант

112 Озаренко Константин,7
лет

МБУДО
ДЦиЮТ иЭ(ЮТ)

Сафронова С.В. дипломант

113 Корниенко Виталий, 7
лет

МБУДО
ДЦиЮТ иЭ(ЮТ)

Сафронова С.В. дипломант

114 Сафронова Дарья, 7 лет МБУДО
ДДиЮТиЭ(ЮТ)

Сафронова С.В. дипломант

115 Сериков Егор, 7 лет МБУДО
ДЦиЮТ иЭ(ЮТ)

Сафронова С.В. дипломант

116 Серикова Вика, 7 лет МБУДО
ДДиЮТиЭ(ЮТ)

Сафронова С.В. дипломант

117 Мурадян Моника, 8 лет МБУДО
ДЦиЮТ иЭ(ЮТ)

Якуба Т.М. лауреат

118 Куманяева Мария, 8 лет МБУДО
ДЦиЮТиЭ(ЮТ)

Якуба Т.М. лауреат

119 Стойка Аурика, 7 лет МБУДО
ДДиЮТиЭ(ЮТ)

Якуба Т.М. дипломант

120 Кононов Евгений, 8лет МБУДО
ДЦиЮТ иЭ(ЮТ)

Якуба Т.М. лауреат

121 Закутайло Ираида, 8 лет МБУДО
ДДиЮТиЭ(ЮТ)

Звездилина З.М. дипломант

122 Сохновский Андрей, 8
лет

МБУДО
ДЦиЮТиЭ(ЮТ)

Звездилина З.М, дипломант

5

123 Литвинов Тимофей, 8
лет

МБУДО
ДДиЮТиЭ(ЮТ)

Звездилина З.М. дипломант

124 Ильенко Надежда, 9 лет МБУДО
ДДиЮТиЭ(ЮТ)

Звездилина З.М. дипломант

125 Каракеньян Снежана, 8
лет

МБУДО
ДДиЮТиЭ(ЮТ)

Звездилина З.М. дипломант

126 Горшков Владислав, 7
лет

МБУДО
ДДиЮТиЭ(ЮТ)

Звездилина З.М. дипломант

127 Гущин Лев, 8 лет МБУДО
ДДиЮТиЭ(ЮТ)

Звездилина З.М. дипломант

128 Журавлева Софья, 8 лет МБУДО
ДДиЮТ иЭ(ЮТ)

Кретова К.Е. дипломант

129 Жуков Валерий, 8 лет МБУДО ЦЦ(Ю)НТТ Цветков И.А. дипломант
130 Новоженин Святослав, 8

лет
МБУДО ЦЦ(Ю)НТТ Цветков И. А. дипломант

131 Варенников Артем, 8 лет МБУДО ЦД(Ю)НТТ Цветков И. А. дипломант
132 Багдасарьян Артур, 8 лет МБУДО ЦД(Ю)НТТ Сучкова Н.И. дипломант
133 Афонькин Савелий, 7 лет МБУДО ЦЦ(Ю)НТТ Соловьева Л.В. дипломант
134 Соловьев Савелий, 9 лет МБУДО ЦД(Ю)НТТ Карпусь Н.Г. лауреат
135 Емельяненко Анастасия,

9 лет
МБУДО ЦД(Ю)НТТ Байракторян Н.Ю. лауреат

Возрастная категория 10-13 лет
№ Фамилия, имя и возраст

участника
ОУ Ф.И.О.

руководителя
Результат

1 Царева Ульяна, 10 лет МБОУСОШ № 2 Коломыц Е.А. дипломант
2 Орлова Мирослава, 10 лет МБОУСОШ № 2 Коломыц Е.А. дипломант
3 Василенко Дарья, 11 лет МБОУСОШ № 2 Галкина С.К. дипломант
4 Озманян Синот, 10 лет МБОУСОШ № 4 Заршох-Огли З.А. участник
5 Рзгоян Славик, 10 лет МБОУСОШ № 4 Зархош-Огли дипломант
6 Низельник Ульяна, 10 лет МБОУСОШ № 4 Неволина О. В. дипломант

7 Анохин Николай, 10 лет МБОУСОШ № 4 Неволина О.В. дипломант
8 Хачатрян Полина, 10 лет МБОУСОШ № 4 Неволина О. В. дипломант
9 Харитонова Виктория, 12

лет
МБОУГ № 5 Симоненко А.С. дипломант

10 Молоканов Даниил, 10 лет МБОУСОШ № 7
им. Ю.А. Гагарина

Рога Я. С. дипломант

11 Бычкова Лада, 10 лет МБОУСОШ № 7
им. Ю.А. Гагарина

Парадиева П.М. лауреат

12 Ходзицкий Максим, 10
лет

МБОУСОШ № 7
им. Ю.А. Гагарина

Парадиева П.М. дипломант

13 Козлов Александр, 10 лет МБОУООШ № 9 Куценко Т.Н. лауреат
14 Маркарьян Эдгар, 13 лет МБОУООШ № 9 Крединс Е.С. участник
15 Огнева Анастасия, 13 лет МБОУСОШ № Ю Новгородцева Е.В, дипломант
16 Арзуманян Сюзанна, 13

лет
МБОУСОШ № 10 Новгородцева Е.В. дипломант

17 Кривенко Каролина, 10
лет

МБОУСОШ № 10 Зиненко Е.Н. дипломант

18 Земляникин Марк, 10 лет МБОУСОШ № Ю Зиненко Е.Н. дипломант

6

19 Чечулин Антон, 11 лет МБОУСОШ № 10 Демченко Е.М. дипломант
20 Белкин Константин, 11

лет
МБОУСОШ № 10 Демченко Е.М. дипломант

21 Ивандеева Марьяна, 13
лет

МБОУСОШ № Ю Землянская Л. А. дипломант

22 Г рядкина Дарья, 12 лет МБОУСОШ № 10 Землянская Л.А. дипломант
23 Загурская Ульяна, 10 лет МБОУСОШ № 11 Абян Г.Н. лауреат
24 Парталян Каролина, 10

лет
МБОУСОШ № 11 Авжиян А, А. лауреат

25 Коломейцев Глеб, 11 лет МБОУСОШ № п Авжиян А. А. лауреат
26 Цымбулова Мария, 10 лет МБОУСОШ № 13 им.

А Д. Знаменского
Киселева И.В. лауреат

27 Чумакова Любовь, 11 лет МБОУСОШ № 15 им.
Гусева В.В.

Овсянникова О. А. лауреат

Скворцова Анна, 10 лет МБОУСОШ № 15 им.
Г усева В.В.

Кожемякина В.В. дипломант

28 Ратушняк Ксения, 10 лет МБОУСОШ № 15 им.
Гусева В.В.

Кожемякина В.В. дипломант

29 Березина Дарья, 13 лет МБОУСОШ № 15 им.
Гусева В.В.

Ренард Э.А. дипломант

30 Касаржиди Анастасия, 13
лет

МБОУСОШ № 15 им.
Гусева В.В.

Ренард Э.А. дипломант

31 Онюшко Андрей, 10 лет МБОУСОШ № 17 Покаташкина Е.П. дипломант
32 Бобровникова Злата, 10

лет
МБОУСОШ № 30 Забунян А. А. дипломант

33 Чумакова Елизаветта, 12
лет

МБОУСОШ № 30 Забунян А.А. дипломант

34 Андреева София, Жукова
Арина, 13 лет

МБОУСОШ № 30 Забунян А.А. лауреат

35 Усова Виолетта, 13 лет МБОУСОШ № 30 Забунян А.А. лауреат

36 Шапошникова
Александра, 13 лет

МБОУСОШ №30 Парталян Л.А. дипломант

37 Анфиногенова Эльвира,
13 лет

МБУ ДО ЦДТ Мокина В.В. лауреат

38 Буханцева Елизавета, 12
лет

МБУ ДО ЦДТ Мокина В.В. лауреат

39 Картозия Софья, 13 лет МБУ ДО ЦДТ Мокина В.В. лауреат
40 Шевякова Анастасия, 13

лет
МБУ ДО ЦДТ Мокина В.В. лауреат

41 Бекетова Аделина, 10 лет МБУ ДО ЦДТ Мокина В.В. лауреат
42 Хачатрян Рустам, 13 лет МБУ ДО ЦДТ Мокина В.В. дипломант
43 Каракчиева Милана, 13

лет
МБУ ДО ЦДТ Мокина В.В. лауреат

44 Калайджян Елизавета, 12
лет

МБУ ДО ЦДТ Мокина В.В. дипломант

45 Евдокименко Виктория,
12 лет

МБУ ДО ЦДТ Мокина В.В. лауреат

46 Депелян Каролина, 12 лет МБУ ДО ЦДТ Мокина В.В. лауреат
47 Лещишина Александра, 12

лет
МБУ ДО ЦДТ Мокина В.В. дипломант

7

48 Воробьева Виктория, 10
лет

МБУ ДО ЦДТ Мокина В.В. дипломант

49 Хворостенко Виктория, 12
лет

МБУ ДО ЦДТ Г рищенко-Г ришко
ТВ.

лауреат

50 Потюкаев Иван, 13 лет МБУ ДО ЦДТ Г рищенко-Г ришко
Т.В.

лауреат

51 Ковалева Снежана, 10 лет МБУ ДО ЦДТ Г рищенко-Г ришко
Т.В.

лауреат

52 У мбрасайте Екатерина, 12
лет

МБУ ДО ЦДТ Г рищенко-Г ришко
Т.В.

лауреат

53 Палий Мария, 12 лет МБУ ДО ЦДТ Г рищенко-Г ришко
Т.В.

лауреат

54 Корниенко Анастасия, 13
лет

МБУ ДО ЦДТ Г рищенко-Г ришко
Т.В.

лауреат

55 Волкова Елизавета, 11 лет МБУ ДО ЦДТ Г рищенко-Г ришко
Т.В.

лауреат

56 Василенко Дарья, 11 лет МБУ ДО ЦДТ Кирикова М.Н дипломант
57 Легостаева Кристина, 12

лет
МБУ ДО ЦДТ Мамбергер А.П. лауреат

58 Михайленко Дарья, 11 лет МБУ ДО ЦДТ Мамбергер А.П. лауреат
59 Пономарева Виктория, 13

лет
МБУ ДО ЦДТ Мамбергер А.П. дипломант

60 Пономарева Вероника, 13
лет

МБУ ДО ЦДТ Мамбергер А.П. дипломант

61 Чепиженко Екатерина, 10
лет

МБУ ДО ЦДТ Мамбергер А.П. дипломант

62 Ильенко Надежда, 10 лет МБУДО ЦД(Ю)НТТ Хорошевская Н.В. участник
63 Мурадян Милена, 10 лет МБУДО

ДДиЮТ иЭ(ЮТ)
Якуба Т.М. лауреат

64 Хастьян Милана, 12 лет МБУДО
ДДиЮТ иЭ(ЮТ)

Звездилина З.М. дипломант

65 Рязанцев Константин, 13
лет

МБУДО
ДДиЮТ иЭ(ЮТ)

Кретова К.Е. дипломант

66 Г аврияшева Амалия, 11
лет

МБУДО
ДДиЮТиЭ(ЮТ)

Кретова К.Е. дипломант

67 Чалых Арина, 10 лет МБУДО
ДДиЮТиЭ(ЮТ)

Кретова К.Е. дипломант

Возрастная категория 14-17 лет
№ Фамилия, имя и возраст

участника
ОУ Ф.И.О.

руководителя
Результат

1 Хромова Ольга, 14 лет МБОУСОШ № 4 Доппельштейн
М.В.

дипломант

2 Солошенко Никита, 14 лет МБОУСОШ № 7
им. Ю.А. Гагарина

Валикаева Е.В. дипломант

3 Писклова Виктория, 14
лет

МБОУСОШ № 10 Голыш О.О. дипломант

4 Симонова Дарья, 14 лет МБОУСОШ № 10 Новгородцева Е.В. дипломант
Кислица Яна, 14 лет МБОУСОШ № Ю Г олыш О.О. дипломант

5 Чамурьян Альбина, 15 лет МБОУСОШ №11 Ритунская Е.Г. дипломант

8

6 Гаджиева Амина, 14 лет МБОУСОШ № 11 Сергиенко М.Г. лауреат
7 Фисько Анна, 16 лет МБУДО ЦДТ Мокина В.В. лауреат
8 Величко Алена, 14 лет МБУДО ЦЦТ Г рищенко-Г ришко

Т.В.
лауреат

9 Митченко Валерия, 14 лет МБУ ДО ЦЦТ Г рищенко-Г ришко
Т.В.

лауреат

Исполняющий обязанности начальника
управления образования
администрации муниципального образования
Апшеронский район